
Czech Rep. U21 Scotland U21
Пон 17:00 1609 тенис 1.64

3.10

Bolsova A.

Lithuania Serbia
Ukraine Portugal

3.002.18 1.95
Пон 17:30 1613 1.86

2 &

1.95
1.90

Пон 18:00 1617

Пон 19:15 1614 тенис Pliskova Kri.

18:00 1616 кошарка

Пон
Пон 20:45 1.901.80

20:45 1602 France Turkeyфудбал
1.403.00

2.501.54
1601 фудбал Bulgaria England

   Спорт 2
ГГ &

3+
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Пон

Т1 Т2
3+1

Пон 18:00 1606 фудбал

Пон 13:30 1611 тенис
Пон 14:50 1612 тенис

тенис

1.77

хокеј
1.55

2.04 1.94

1.98

1.65 2.24

Пон 15:30 1615

1.77Пон 16:00 1618 хокеј
тенис Rogers S.

2.02 2.25 2.04

1.85 2.95
1.95

1.43
Пон 18:20 1.421610 тенис

Пон 20:45 1603 фудбал 1.45

Пон 17:00 1605 фудбал 2.02

1.95
Пон 20:45 1604 фудбал 2.34 4.302.50 2.80 2.50

Maria T.
Chelyabinsk Dinamo Riga

Garin C. Seppi A.
Rosol L. Londero J.I.

Pella G. Gojowczyk P.
Kuznetsova S. Muchova K.

Finland U21 Denmark U21
Zadar Krka

Bars Kazan Avtomobilist Y.
Sonego L. Tsonga J.-W.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


